
 صورتجلسه

در دفتر مدیریت مرکز مطالعات  11ساعت  28/1/97جلسه مسئولین واحدها در روز سه شنبه مورخ 

و توسعه آموزش علوم پزشکی با ارائه گزارش توسط آقای دکتر برزگر در خصوص آموزش مجازی 

خصوص دانش پژوهی در ورود به بحث ارزشیابی توسط خودشان به همراه آقای دکتر اکبرزاده در 

 آزمون ها

 آقای دکتر بیلان: در خصوص برنامه ریزی درسی، آزمون ها، کوریکولوم ها، توانمندسازی اساتید 

اخلاق در دانشگاه برگزاری کارگاه ها  Activityآقای دکتر سیف: ارائه گزارش در خصوص اهداف و 

اخلاق برگزار شد و صرفاً  ماهه کارگاه اعتلای 6یکی از اهداف در راستای اخلاق در دانشگاه که دوره 

 جلسه اختتامیه آن باید انجام شود در خصوص اخلاق حرفه ای دستیاران هم اقدامات مثبتی انجام شد.

هم از هر ماه شروع شد با همکاری گروه معارف و تلاش براینکه درس اخلاق 1-4درس آداب پزشکی 

 به صورت عملی ارائه شود.

 اجرایی و عملیاتی خواهد بود ورود به بحث اخلاق حرفه ای در صور

 در خصوص اخلاق در پژوهش هم اقداماتی انجام شده است.

 گروه کودکان بود morningانجام اخلاق پزشکی در 

 اجرا راندهای اخلاقی در آینده خواهد بود

، RDCCخانم دکتر غفاری فر: فعالیت های آموزشی گروه، ارائه درس جامعه نگر )ارشد( همکاری با 

 واحدی مهارتهای ارتباطی به صورت مجازیدرس دو 

پیگیری دفاع از پایان نامه ها مانده از سالهای قبل در مورد طرح پژوهشی، بیشتر جذب طرح های 

 نوآورانه و بدون تکرار بود

 RDMEهمکاری با  -

 مشاوره های موردی در خصوص فرایندهای دانش پژوهی -

 در زمینه پایان نامه های مشترک هککاری با گروههای دیگر مثل گروه اخلاق، همکاری -

 برگزاری دوره مهارت های دانشگاهی -



 همکاری در خصوص المپیاد دهم -

 مهندس احمدیان:آقای 

ارشد آموزش پزشکی، نهمین دوره مهارت های دانشگاهی، ارشد جامعه نگر، ششمین مهارت های محوری، 

 و پیش کارورزی مجوز مرکز درخواست تاسیس دانشکده مجازی MHLEآزمون های 

آقای دکتر غفاری: عملکرد معاونت آموزشی گروه، جشنواره آموزشی شهید مطهری، پیشنهادات در خصوص 

EDC در معاونت آموزش 

برگزار خواهد  on lineدر خصوص محوری به صورت کاملاً غیر حضوری برگزار گردید. آزمون به صورت  -

 شد.

نواره شهید مطهری، انتخاب گروه برتر صورت نگیرد و اعضاء هیأت علمی برتر توسط دانشکده ها جش -

 انجام شود، دانشکده ها مسئول انتخاب اساتید برتر هستند.

ارائه فیدبک به تمامی فرایندهای آموزشی ارائه شد. مرکز آزمون در معاونت آموزشی تشکیل خواهد شد  -

 برگزار خواهد شد. 2/2/97و اولین جلسه آن در مورخه 

 همایش آموزش پاسخگو پس از جشنواره شهید مطهری پیگیری خواهد شد. -

 آئین نامه ارزشیابی اساتید، تا اندازه ای توسط دکتر غفاری بازنگری گردید. -

با حضور مسئولین واحدها در روزهای یکشنبه و سه شنبه برگزار  96برگزاری جلسات ارزیابی عملیاتی سال 

 گردد.

یکشنبه هفته آینده بررسی برنامه عملیاتی آموزش مجازی و دانش پژوهی انجام خواهد شد و در خصوص روز 

 سه شنبه در روز یکشنبه تصمیم گیری خواهد شد.

 (NASR–دکتر غفاری: همکاری با مرکز ملی تحقیقات راهبردی )کایپر 
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